
Nemůže se dočkat, až se 
naučí používat opravdovou 

měsíční magii, a moc se 
jí líbí studium na Hmyzí 

akademii!

Moc rád si vymýšlí 
nová slova, a když má 
strach nebo je v šoku, 

svírá svoje perly.

Vždycky má po ruce 
svou velkou lžíci a je 
odhodlaná pomstít 

svého otce.

Motýlice, která 
miluje svá třpytivá 

křídla a nezapomene 
vás upozornit, že se píše 

STRACKATTA.

Po dlouhá léta 
pohřešovaná můnoložka, 

než ji Maruška našla 
na Měsíci! Dnes nová 
lektorka Měsíčního 

klubu.

Většinou ho studenti 
štvou, ale udržuje 
v Hmyzí akademii 

čistotu a pořádek. A má 
záhadnou devátou nohu!

SEZNAMTE SE S HMYZÍKY

Maruška 
Půlnoční

Veronika 
Strakatá

Lunora 
Křídlásková

Školník 
VincekStar 

Vonstróza

Fífa 
Flombidium


